>^4

PREFEITURA MUNICIPAL
BARRA DO GARÇAS/MT

Ofício n." 124/SIVIPO/2022

Barra do Garças - MT, 28 Novembro de 2022.

Ao Excelentíssimo Senhor

JAIME RODRIGUES NETO

Vereador - MDB

Senhor Vereador,

Cumprimentando-o cordialmente, venho por intermédio deste responder a indicação

de n° 595/2022, recebida no dia 20 Setembro de 2022 conforme protocolo em anexo.

Reiteramos que o Executivo Municipal com o apoio do Legislativo vem reunindo

esforços para alocar recursos com o intuito de realizar diversas melhorias em nossa cidade e

assim proporcionar uma maior qualidade de vida a toda população, desde já informamos que

esta solicitação de asfaltamento da Comunidade denominada de Voadeira, será inserida no rol

de prioridades, e assim que possível estaremos elaborando projetos necessários para atender

esta demanda, dentro das conveniências e disponibilidades financeiras.

Sendo somente, reiteramos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

GETONIÒDIÀSGUIRRA
Secretário Municipal de Planejajnento Urbano e Obras

Portaria rf 19.024 de 10/06/2022.

0  0 Q O

CNPJ: 03.439.239/0001-50 (66) 3402-3900 c^xBsbgarcas^ixibTtaí.oorn Rua Carajás. n^522. Cenbo
CEP: 78.600-907 Barra do Garças/MT

aemua Municipal de;

'(':i ;i ^
MlItlKIti.lI

Estado de Mato Grosso - -
Câmara Municipal de Barra do Garças ̂  '

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva, ̂  v

Ano 2022

Plenário das Deliberações

Protocolo

^^^772

às I2;35 hs.

Em J 9/09/2022

I n Projeto de Let

! C Projeto de Decreto do
Legislativo
□ Projeto de Resolução
□ Requerimento
X ladicação
□ Moção de
ü Emenda

I  Assinatura\^-Rmc i onário
Autor: Vereador JAIME RODRIGUES NKTO - MPR-

N'. 595/2022

Senhor Presidente:

A  Dl • • à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e deliberaçãoao Plenano, seja enviado expediente ao SENHOR PREFEITO com cónias ao
SECRpARIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO E OBRAS solicitando
providencias para o asfaltamenío da Comunidade denominada de Voadeira.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT em 19 de
setembro de 2022.

JAIME ROTOl
VercaoW - MDB

issão de TurismoSustehtaRelator Comissão de Turismo Sustehtabiiidade e Desporto

Aprovado por Unarumidads
cie vereadores pree-eníes
ern sessão ordinária do
Dis [ H / oQ /.o .-> ,

(66) 3401 -2484 / 0800 642 6811
barradogflrcas.mt.Ieg.br — fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garras - MT, CEP: 78600-023
cainara@barradoga rcas. nit.leg.br / giImar.nasciraento@barradogarcas.mt.)eg.br